
 

 

 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  ISTITUTO DI FISIOLOGIA CLINICA   IFC-CNR 

Via G. Moruzzi, 1  -  56124 Pisa (Italy) C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 

Direzione: Tel. 050/3152016-3302 -  protocollo.ifc@pec.cnr.it 
  

 

 

 

Data 18/07/2024 

 

Bando di selezione IFC-016-2024-PI 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO: Pubblicazione Bando IFC-016-2024-PI, prot. 254242 del 18/07/2024 

VISTO: la necessità per mero errore materiale di rettificare la lettera a) dell’Art. 3 del bando in 

oggetto 

RAVVISATA: la necessità di provvedere 

 

 

DISPONE 

 

Che la parte del bando che recita: 
 

a) diploma di laurea conseguito secondo la normativa in vigore anteriormente al D.M. 509/99, oppure 

della Laurea Specialistica/Magistrale (D.M. 5 maggio 2004), di curriculum professionale idoneo 

allo svolgimento di attività di ricerca; 

 
 

Sia così modificata: 

 

b) diploma di laurea in Informatica, Ingegneria Elettronica, Ingegneria Biomedica, Ingegneria 

Informatica, Artificial intelligence and data engineering, Bionics engineering, Fisica, Matematica, 

Biotecnologie, conseguito secondo la normativa in vigore anteriormente al D.M. 509/99, oppure 

della Laurea Specialistica/Magistrale (D.M. 5 maggio 2004), di curriculum professionale idoneo 

allo svolgimento di attività di ricerca;  

       

 

  

  IL DIRETTORE 

                     Prof. Fabio Recchia     

 

 

       

 


		2024-07-19T11:56:41+0200
	Fabio Anastasio Recchia




